（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人减持至5%以下的提示

性公告》（公告编号：2022-049）及《简式权益变动报告书（宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞）》。2022年

3月28日至2022年5月27日，宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞通过集中竞价方式、大宗交易方式累计减持

了2,458,500股，占公司总股本的0.610887%。 上述权益变动后，宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞合计持

有公司的股份数由22,235,799股减少至19,777,299股，持股比例由5.525143%下降至4.914256%，不

再是公司持股5%以上股东。

公司于近日接到宁波君度德瑞、 宁波加泽北瑞出具的 《关于减持股份计划时间过半的告知函》

（以下简称“告知函” ）。 截至告知函出具之日，宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞的减持计划时间过半，根

据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将有关减持计划进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况

宁波君度德瑞、 宁波加泽北瑞本次减持通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方式及大

宗交易方式完成，累计减持达1.278154%。 具体减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持数量（股） 减持比例（%）

宁波加泽北瑞 集中竞价

2022.3.28-2022.

6.27

14.50 698,000 0.173439%

宁波君度德瑞

集中竞价

2022.3.28-2022.

6.27

14.89 1,445,900 0.359277%

大宗交易

2022.5.27 14.91 1,500,000 0.372719%

2022.6.13 15.94 1,000,000 0.248479%

2022.6.14 15.70 500,000 0.124240%

合计 -- 5,143,900 1.278154%

宁波君度德瑞、 宁波加泽北瑞以集中竞价交易方式减持的股份来源为公司首次公开发行前无限

售流通股，减持价格区间为11.86-17.62元/股。

宁波君度德瑞以大宗交易方式减持的股份来源为公司首次公开发行前无限售流通股， 减持价格

区间为14.91-15.94元/股。

宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞未以其他方式减持公司股份。

自公司上市以来，宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞合计累计减持公司股票5,143,900股，减持比例为

1.278154%。

二、本次减持前后持股情况

本次权益变动前后，宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞所持公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

减持前 减持后

持股数量（股） 占公司总股本比例 持股数量（股） 占公司总股本比例

宁波君度德瑞 无限售条件股份 16,294,399 4.048826% 11,848,499 2.944110%

宁波加泽北瑞 无限售条件股份 5,941,400 1.476317% 5,243,400 1.302878%

合计 22,235,799 5.525143% 17,091,899 4.246988%

注：宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞持有公司股份的性质均为“无限售条件股份” 。

宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞的普通合伙人均为宁波君度私募基金管理有限公司，同受宁波君度

私募基金管理有限公司控制，依据中国证监会《上市公司收购管理办法》规定，宁波君度德瑞与宁波加

泽北瑞构成一致行动人。

三、其他相关事项说明

1、宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞本次权益变动属于履行此前披露的股份减持计划，符合《上市公

司收购管理办法》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》等相关法律、法规规定。

2、本次减持与股东此前预披露的减持意向、承诺、减持计划一致，实际减持股份数量未超过计划

减持股份数量，本次减持计划尚未实施完毕。

3、宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞不属于公司控股股东、实际控制人。 本次权益变动不会导致公司

控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构以及持续性经营产生不利影响。

4、公司将继续关注减持计划后续的实施情况，并按照法律法规的规定及时履行信息披露义务。 敬

请投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、宁波君度德瑞、宁波加泽北瑞出具的《关于减持股份计划时间过半的告知函》。

特此公告。

江苏传智播客教育科技股份有限公司

董事会

2022年6月28日